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CRONOPROGRAMMA

ID.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

2 INSTALLAZIONE OPERE PROVVISIONALI

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 RIPRESE MURATURE (edificio MATERNA)

14 REALIZZAZIONE OPERE DI FINITURA (edificio MATERNA)

15 RIMOZIONE OPERE PROVVISIONALI (edificio MATERNA)

16 RIMOZIONE DEL CANTIERE (edificio MATERNA) (entro 9 settembre)

17

18

19

20

RIPRESE MURATURE (edificio NIDO)

REALIZZAZIONE OPERE DI FINITURA (edificio NIDO)

RIMOZIONE OPERE PROVVISIONALI (edificio NIDO)

RIMOZIONE DEL CANTIERE (edificio NIDO) (entro 23 settembre)

FORNITURA A PIE' D'OPERA DEGLI INFISSI 

INSTALLAZIONE DEI NUOVI INFISSI (Edificio NIDO)

INSTALLAZIONE DEI NUOVI INFISSI (Edificio MATERNA)

REALIZZAZIONE CAPPOTTO TERMICO (edificio NIDO)

EFFETTUAZIONE ORDINE INFISSI

RIMOZIONE INFISSI ( edificio NIDO)

RIMOZIONE INFISSI ( edificio MATERNA)

PREPARAZIONE PER INSTALLAZIONE CAPPOTTO TERMICO (edificio NIDO)

ALLESTIMENTO DEL CANTIERE (da 11 giugno)

SCAVO E POSA TUBAZIONI DI RISCALDAMENTO

INSTALLAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO (AREA GIOCO)

SCUOLA CHIUSA

settimana

DIAGRAMMA DI GANTT - CRONOPROGRAMMA FASI CRITICHE MATERNA GALILEI - NIDO ASTROLABIO

Attività GIUGNO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

CRONOPROGRAMMA

LEGENDA

FASI CRITICHE

FASI ORDINARIE
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